
 

 

Helsinki, trešdien, 2011. gada 22. jūnijā 
Dok: MB/17/2011 galīgā redakcija 

 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMS, AR KURU GROZA LĒMUMU MB/17/2008, 
 AR KURU NOSAKA MEHĀNISMUS 

DAĻĒJAS VAI PILNĪGAS KONFIDENCIALITĀTES PRASĪBAS 
NORAIDĪŠANAS PĀRSKATĪŠANAI 

ATBILSTOŠI REGULAS (EK) NR. 1907/2006 
118. PANTA 3. PUNKTAM 

 
 

(Dokuments, ko pieņēmusi Valde rakstveida procedūrā 
2011. gada 30. maijā) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

EIROPAS ĶIMIKĀLIJU AĢENTŪRAS VALDE, 
 
ņemot vērā 24. pantu Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 16. decembra Regulā (EK) 
Nr. 1272/2008 par vielu un maisījumu klasificēšanu, marķēšanu un iepakošanu, ar ko groza 
un atceļ Direktīvas 67/549/EEK un 1999/45/EK un groza Regulu (EK) Nr. 1907/2006 
(turpmāk tekstā “CLP regulu”), 
 
tā kā: 
 

(1) CLP regulas 24. panta 4. punktā ir noteikts, ka, ja Aģentūra nepieņem lūgumu par 
alternatīva ķīmiskā nosaukuma izmantošanu vielai maisījumā uz etiķetes vai drošības 
datu lapā, piemēro praktiskus pasākumus, kas minēti REACH regulas 118. panta 
3. punktā. 
 
(2) CLP regulas 24. panta 6. punktā ir noteikts, ka, ja Aģentūra atsauc vai groza savu 
lēmumu par alternatīva ķīmiskā nosaukuma izmantošanu, pamatojoties uz jaunu 
informāciju, piemēro praktiskus pasākumus, kas minēti REACH regulas 118. panta 
3. punktā. 
 
(3) Nepieciešams grozīt noteikumus REACH regulas 118. panta 3. punkta īstenošanai, lai 
iekļautu noteikumus, kas minēti CLP regulas 24. panta 4. un 6. punktā. Šie noteikumi ir 
publiski pieejami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU: 
 
 

1. pants 
 
Valdes 2008. gada 23. aprīļa lēmumā, ar ko nosaka mehānismus daļējas vai pilnīgas 
konfidencialitātes prasības noraidīšanas pārskatīšanai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 
118. panta 3. punktu (MB/17/2008 galīgā redakcija), tiek izdarīti šādi grozījumi: 
 
Pēc pirmās rindkopas 1. pantā tiek pievienotas šādas rindkopas: 
 
“Saskaņā ar CLP regulas 24. pantu ar šo lēmumu nosaka arī kārtību, saskaņā ar kuru ražotājs, 
importētājs vai pakārtotais lietotājs CLP regulas izpratnē var  izmantot pārsūdzības vai 
atlīdzināšanas mehānismus, ja Aģentūra nepieņem lūgumu par alternatīva ķīmiskā 
nosaukuma izmantošanu vai ja Aģentūra atsauc vai groza savu lēmumu par alternatīva 
ķīmiskā nosaukuma izmantošanu, pamatojoties uz jaunu informāciju. 
 
Šī  lēmuma nolūkā Aģentūras lēmumus par konfidencialitātes prasību un lūgumu par 
alternatīvā  ķīmiskā nosaukuma izmantošanu noraidīšanu, kā arī Aģentūras lēmumus par sava 
lēmuma par alternatīvā  ķīmiskā nosaukuma izmantošanu atsaukšanu vai grozīšanu dēvē par 
“lēmumiem par konfidencialitātes prasības noraidīšanu”, un atsauce uz "reģistrētāju" ietver 
arī ražotāju, importētāju vai pakārtoto lietotāju CLP regulas nozīmē”; 
 
 

2. pants 
 
Šis Lēmums stājas spēkā pieņemšanas dienā. 
 
 

3. pants 
 
Šis lēmums tiek publicēts Aģentūras tīmekļa vietnē. 
 
 
 
 
 
Helsinkos, 2011. gada 22. jūnijā 
 
 
 
 
 
 
 
 paraksts  

Valdes vārdā 
Thomas JAKL 


